

ROZPOČET

Stavba: Havárie stupaček na Obránců Miru 710/1

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Koprivnice

Zhotovitel: PELA CZ, a.s.

Datum: 30.11.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Práce a dodávky HSV				10 499,95	
D			3	Svislé a kompletní konstrukce				2 430,00	
1	K	014	340238211	Zadávka otvorů pl do 1 m ² v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	kpl	1,000	2 430,00	2 430,00	15,0
D			9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 700,00	
2	K	013	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném včetně likvidace	kpl	1,000	1 700,00	1 700,00	15,0
D			997	Přesun sutě				6 369,95	
3	K	013	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,098	1 430,00	3 000,14	15,0
4	K	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,098	249,00	522,40	15,0
5	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,882	10,80	203,93	15,0
6	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,098	1 260,00	2 643,48	15,0
D			PSV	Práce a dodávky PSV				85 172,64	
D			713	Izolace tepelné				1 456,00	
7	K	713	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	14,000	36,70	513,80	15,0
8	M	MAT	631545120	pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PIPO ALS 35/25 mm	m	14,000	67,30	942,20	15,0
D			721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				18 895,76	
9	K	721	721140802	Demontáž potrubí do DN 100	m	14,000	369,00	5 166,00	15,0
10	K	721	721140915	Potrubí propojení potrubí DN 100	kus	1,000	1 760,00	1 760,00	15,0
11	K	721	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	14,000	608,00	8 512,00	15,0
12	K	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	14,000	19,20	268,80	15,0
13	K	721	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace	t	2,098	1 520,00	3 188,96	15,0
D			722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				41 516,13	
14	K	PK	01	Závěsy	ks	10,000	999,00	9 990,00	15,0
15	K	721	722110925	Potrubí propojení přírubového potrubí DN 100	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	15,0
16	K	721	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	14,000	126,00	1 764,00	15,0
17	K	721	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	14,000	783,00	10 962,00	15,0
18	K	721	722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32	kus	6,000	981,00	5 766,00	15,0
19	K	721	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	14,000	224,00	3 136,00	15,0
20	K	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	14,000	70,10	981,40	15,0
21	K	721	722290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	2,098	3 570,00	7 489,86	15,0

P.Č.	TV	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
22	K	721	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	336,494	1,12	376,87	15,0
	D		723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				22 423,75	
23	K	721	723181023	Potrubí měděné DN 18	m	5,000	404,00	2 020,00	15,0
24	K	721	723181025	Potrubí měděné DN 22	m	15,000	927,00	13 905,00	15,0
25	K	721	723181026	Potrubí měděné DN 28	m	4,000	1 410,00	5 640,00	15,0
26	K	721	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	27,60	27,60	15,0
27	K	721	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	24,000	24,10	578,40	15,0
28	K	721	998723203	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	%	221,710	1,14	252,75	15,0
	D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				881,00	
29	K	721	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	326,00	326,00	15,0
30	K	721	725116911	Zpětná montáž klozetové mísy	kus	1,000	555,00	555,00	15,0
	D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 570,00	
	D		VRN9	Ostatní náklady				5 570,00	
31	K	000	092002001	Ostatní náklady - DMTŽ a zpětná montáž kuchyňských linek ve 2 patrech, zednické práce a malování	kpl	1,000	5 570,00	5 570,00	15,0
				Celkem				101 242,59	